

Uitleg bij HTML weergave Pien

De naam van uw praktijk.

De gegevens van de verzekeraar waarbij uw patiënt verzekerd is. Eventueel met start en einddatum van het verzekeringscontract en de website met meer (algemene) informatie over de polisvoorwaarden.

Hier ziet u de oudere behandelingen. Deze behandelingen zijn volgens uw software 'afgerond' of al gedeclareerd.

2 Tip: Als er behandelingen van het voorgaande jaar meegestuurd zijn, kunnen deze aan/uitgezet worden.

Hier staan de huidige behandelingen. Deze behandelingen hebben in de software de datum van vandaag en volgens de software de status 'afgerond'.

Hier staan de geplande behandelingen. Deze behandelingen staan volgens de software gepland in de toekomst of hebben nog niet de status 'afgerond'.

Voor deze 3 onderdelen wordt per prestatiecode de verwachte vergoeding weergegeven en hetgeen er nog door de patiënt zelf betaald moet worden. Daarnaast staat aangegeven uit welke polis de verwachte vergoeding komt.

Berekeningsverzoek
infomedics
PienAdminTesting Tool

Vraag om analyse door Infomedics

Vergoedingsberekening

Patiënt	12345 (15-08-1985)		
Verzekeringen	<ol style="list-style-type: none"> 1 B VGZ - VGZ Ruime keuze website sinds: 01-01-2022 Basis 80% niet gecontracteerd en 100% gecontracteerd 2 T VGZ - VGZ Tand Beter website sinds: 01-01-2022 MZ 80% tot €500. 100% C002 C003 (C11 C13) en 100% WEB, Ortho vanaf 18 jaar €500 en tot 18 jaar €1500 ongeval €10.000 3 A VGZ - VGZ Aanvullend Beter website sinds: 01-01-2022 100% verg. EB. 		

Financieringsoverzicht behandelingen

Bron	Uitgevoerd	Huidig	Gepland	Totaal	Vergoedingsruimte
1 VGZ Ruime Keuze	€0,00	€0,00	€5,96	€5,96	
2 VGZ Tand Beter	€115,92	€384,08	€2,49	€502,29	€0,00
3 VGZ Aanvullend Beter	€0,00	€0,00	€0,06	€0,06	
Te betalen	€23,12	€467,68	€1,70	€492,50	

Reeds uitgevoerde behandelingen

Aantal	Code	El	Omschrijving	Kosten	WEB	Vergoeding	Te betalen	Dekking Uit
3x	M03		Gebitsreiniging per vijf minuten	€41,52	€0,00	€31,21	€8,31	2
1x	C002		Consult voor periodieke controle	€23,45	€0,00	€23,45	€00,00	2
1x	X21		Maken en beoordelen kaakoverzichtsfoto	€74,07	€0,00	€59,26	€14,81	2
Totaal voor 2022				€139,04	€0,00	€115,92	€23,12	<input type="checkbox"/>
1x	J051		Aanbrengen botvervangers in extractie wond	€22,16	€0,00	€0,00	€22,16	<input type="checkbox"/>
Totaal voor 2023				€22,16	€0,00	€0,00	€22,16	<input type="checkbox"/>
Totaal				€161,20	€0,00	€115,92	€45,28	

Huidige behandelingen

Aantal	Code	El	Omschrijving	Kosten	WEB	Vergoeding	Te betalen	Dekking Uit
1x	P003		Frame kunstgebit 1-4 elementen	€227,76	€0,00	€182,21	€45,55	2
			Materiaal- en/of techniekkosten P003	€624,00	€0,00	€201,87	€422,13	2
Totaal				€851,76	€0,00	€384,08	€467,68	

Geplande behandelingen

Aantal	Code	El	Omschrijving	Kosten	WEB	Vergoeding	Te betalen	Dekking Uit
1x	P022		Volledig kunstgebit boven- en onderkaak	€2,71	€0,68	€2,13	€0,58	1 2 3 2:3
			Materiaal- en/of techniekkosten P022	€7,50	€1,88	€6,38	€1,12	1 2
Totaal				€10,21	€2,56	€8,51	€1,70	

Notities

1 B 2 T 3 A De poliswaarden voor het komende jaar zijn nog niet bekend, wij zullen deze zo snel mogelijk aanpassen wanneer deze bekend zijn.

1 LET OP: Wij hebben geen inzicht in de vergoedingen die al gedeclareerd zijn bij andere zorgorganisaties. Mogelijk is de vergoedingsruimte in werkelijkheid anders dan hier getoond.

2 LET OP: Er geldt geen maximaal tarief voor techniekkosten van tandprothetische zorg waardoor de bedragen kunnen afwijken van de daadwerkelijke vergoeding. Raadpleeg hiervoor de zorgverzekeraar.

3 Van de berekende vergoeding wordt een deel uit de basisverzekering vergoed. Hiervoor kan een eigen risico gelden, waardoor de eigen bijdrage hoger kan zijn dan hier aangegeven. Alleen uw zorgverzekeraar kan hier uitsluitel over geven.

Notities van uw zorgaanbieder

Voorbeeld tekst voor praktijk aan patiënt

De functie 'Vraag om analyse door Infomedics' kunt u gebruiken om ons een vraag te stellen over een berekening. De berekening wordt automatisch meegestuurd.

Onder het financieringsoverzicht vindt u een uitsplitsing van de verschillende verzekeringen, samen met een opsplitsing van de bedragen uit deze polissen. Onder 'vergoedingsruimte' vindt u informatie terug over het budget welke nog overblijft na het uitvoeren van de behandelingen.

Het geschatte te betalen bedrag door de patiënt.

Tip: Als u met uw muis op de vergoedingsruimte staat, ziet u meer informatie terug over verschillende budgetten binnen de polis.

Tip: Heeft u geplande behandelingen in het overzicht? Deze kunt u aan/uit zetten waarna het budget ook aangepast wordt.

Hier vindt u een overzicht van de kosten en de verwachte vergoeding.

Op de HTML pagina staan ook de kosten voor de wettelijke eigen bijdrage (WEB). Dit zijn de eigen bijdragen die voor bijvoorbeeld protheses worden berekend. Wanneer dit niet van toepassing is, staat het bedrag op €0,-

- **Kosten:** het aangeleverde tarief, vaak NZA tarief.
- **WEB:** wettelijke eigen bijdrage voor bepaalde behandelingen, dit kan ook nog deels vergoed worden vanuit de aanvullende verzekering.
- **Vergoeding:** verwachte vergoeding verzekering conform de verzekeringsvoorwaarden.
- **Te betalen:** de verwachte eigen bijdrage van de patiënt.
- **Dekking uit:** de verwijzing naar de polissen waaruit de vergoeding plaatsvindt.

Notities: Indien er belangrijke extra informatie beschikbaar is voor de vergoedingen, tonen wij dit hier.

Notitie van uw zorgaanbieder: Indien u heeft aangegeven dat u graag een eigen tekst wilt meegeven, wordt dit hier gemeld.